光明区人力资源局关于开展2020年第二批公益性
职业技能培训的通知

发布日期：2020-08-07  浏览次数：201

　　各位居民：

　　光明区人力资源局将于近期开展2020年第二批公益性职业技能培训，现就有关事项通知如下：

　　一、培训项目

序号 培训工种 培训课时 开班时间 备注

1 职业生涯规划 2

8月-9月周末白天
培训地点
另行通知

2 个人形象（服饰搭配、职业妆） 2

3 高效时间管理、个人执行力 2

4 情绪管理、心态培训 2

5 沟通技巧、团队精神 2

6 销售技巧 2

7 办公软件（excel表格技巧） 2

8 办公软件（ppt技巧） 2

9 中式面点 2

10 创业培训 2

　　二、报名条件

　　光明区企事业单位职工、辖区居民（包括光明区低保家庭成员、在光明区登记的失业人员、光明

区毕业2年内的“两后生”、高校毕业生、港澳台青年、户籍残疾人、退役军人、归侨侨眷、在光明

区求职就业的建档立卡贫困劳动力、贫困家庭子女、社区矫正及安置帮教对象、异地务工人员等群

体）。

　　三、报名方式

　　1.通过扫描“光明区2020年公益性职业技能培训意向报名”二维码填报相关信息（附件1）。

深圳市光明区人力资源局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

仲裁送达公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D28690E/2020-00089 分类：

发布机构： 深圳市光明区人力资源局 成文日期： 2020-08-07

名称： 光明区人力资源局关于开展2020年第二批公益性职业技能培训的通知

文号： 发布日期： 2020-08-07

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/annualreport

　　2.参训当天提交《光明区2020年公益性职业技能培训报名表》和身份证复印件等材料（附件

2）。

　　四、注意事项

　　1.名额有限，报满即止。原则上每个项目报名30人以上即可开班。

　　2.居民通过二维码报名后，将由工作人员电话通知参训，请保持电话畅通。

　　3.培训项目优先招收重点群体。

　　4.咨询电话0755-88214382（阮鹏）。

　　特此通知。

　　深圳市光明区人力资源局

　　2020年8月7日

附件：

1．1.光明区2020年公益职业技能培训意向报名.docx

2．2.《光明区2020年公益性职业技能培训报名表》.docx

http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/attachment/0/696/696374/7982022.docx
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/attachment/0/696/696375/7982022.docx